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Ogłoszenia parafialne: VI Niedziela Wielkanocna          17.05.2020

1. 1. Dziś, w szóstą niedzielę wielkanocną, gromadzimy się wokół ołtarza, aby Misterium Paschalne  
mogło przemienić nasze życie. Przyjmowanie sakramentów świętych, zwłaszcza pełny udział w  
Eucharystii, wsłuchiwanie się w Słowo Boże – zwłaszcza teraz w czasie pandemii, przywracają  
nam pokój serca, nadzieję i  otwierają nas na Najwyższego, który zadziwia nas Swoją mocą i  
dobrocią. Tak rodzą się wiara, nadzieja i miłość – cnoty, którymi można i trzeba dzielić się z innymi.
W ten sposób stajemy się solą ziemi – nadajemy właściwy sens naszej doczesności.
Kolekta dzisiejsza na potrzeby parafii – serdeczne Bóg zapłać! 
O godz.17.30 nabożeństwo majowe.

2. Jutro przypada 100. rocznica urodzin św. Jana Pawła II. Dziękujemy Bożej Opatrzności za wielki 
dar jego długiego pontyfikatu, za przykład mocnej wiary i heroicznej miłości, jaki nam pozostawił. 
Wpatrujmy się w jego święte życie i jak on – całowicie zawierzmy się Maryi, nasze trudne dziś z 
pandemią, nasze rodziny i nasze osobiste sprawy.
Jutro rozpoczynamy doroczne Dni Krzyżowe - dni modlitw o urodzaje, o ustanie pandemii oraz za
kraje głodujące. Nie będzie procesji  do krzyża.  Modlitwy będą w kościele: w poniedziałek i
środę o 6.30 oraz we wtorek o 17.30.

3. W czwartek przypada wspomnienie św. Jana Nepomucena – patrona Strzebniowa.
4. W przyszłą niedzielę obchodzimy uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego, po której  poprzez  

nowennę będziemy przygotowywać się do uroczystości Zesłania Ducha Świętego.
Kolekta za tydzień, to jałmużna postna z całego roku.

Ogłoszenia parafialne: Wniebowstąpienie Pańskie                         24.05.2020

1. Dziś obchodzimy uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Chrystus Pan, zanim opuścił ziemię,
powiedział do Apostołów:  „A ja, gdy zostanę nad ziemię wywyższony, przyciągnę wszystkich do
Siebie” (J 12,32).  Tłumaczył im, że Jego odejście jest potrzebne, aby mógł zesłać nam Ducha
Pocieszyciela. Po złożonej z samego siebie Ofierze Nowego i Wiecznego Przymierza wszedł do
chwały Ojca, aby wstawiać się za nami i przygotować nam miejsce.
Kolekta dzisiejsza, to jałmużna postna z całego roku. O 17.30 nabożeństwo majowe.

2. W poniedziałek (25.05.) św. Urbana – patrona rolników i Gogolina. O godz.18.00 uroczysta msza
święta  w  intencji  rolników  i  działkowiczów,  o  dobre  urodzaje,  o  ustanie  pandemii  oraz  za
wszystkich  mieszkańców  Gogolina.  Po  mszy  –  nabożeństwo  przy  ołtarzu  św.  Józefa,  gdzie
znajduje się figura św. Urbana. Nie będzie procesji.

3. We wtorek (26.05.) przypada Dzień Matki. Niech nie zabraknie w tym dniu naszej wdzięczności i
pamięci o naszych mamach - tych żyjących i tych, które Pan Bóg powołał już do siebie. Wszystkich
zapraszam  na  nabożeństwo  majowe  o  godz.17.30,  podczas  którego  przez  wstawiennictwo
Najświętszej ze wszystkich matek – Maryi, będziemy dziękować za nasze mamy, za ich dobre
serce i ręce, i prosić o potrzebne łaski w ich codziennym życiu.

4. W czwartek (28.05.) przypada 39. rocznica śmierci Sługi Bożego Kard. Stefana Wyszyńskiego. On
to oddał  nasz  naród  w macierzystą  niewolę  Maryi.  Starajmy się  wypełniać  jego  testament,  a
jednocześnie cieszymy się, że 7.06.2020r. w Warszawie zostanie ogłoszony błogosławionym.

5. W sobotę (30.05.) w Katedrze Opolskiej odbędą się święcenia prezbiteratu. Zachęcam do modlitwy
w intencji nowowyświęconych kapłanów naszej diecezji. 
O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej. 

6. W  przyszłą  niedzielę  przypada  uroczystość  Zesłania  Ducha  Świętego,  tzw.  Zielone  Świątki.
Kończy się okres wielkanocny, ale możliwość przyjęcia Komunii Świętej Wielkanocnej trwa aż do
kolejnej Niedzieli Trójcy Świętej (7.06.).
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Takiej Wielkanocy i ciosu wielkanocnego, który przeżywamy tego roku, nie
pamiętają  nawet  najstarsi  z  naszych  rodzin.  Musimy  jednak ufać,  że  Chrystus
przychodzi  do nas „mimo drzwi  zamkniętych”.  Przychodzi  do naszych domów i
mieszkań, w których od kilku tygodni jesteśmy zamknięci, by ukoić niepokój i dać
pewność w czasach niepewności.

W  okresie  epidemii  wraca  stara  prawda,  że  w  czasach  trudnych,
potrzebujemy  Boga  inaczej  niż  zwykle,  zdecydowanie  bardziej,  mocniej.
Uświadamiamy sobie, że Bóg towarzyszy człowiekowi przez cały czas, przychodzi
zawsze, gdy Go potrzebujemy, że przenika każdą myśl, każde pragnienie. Chce
naszego dobra, nawet jeśli my nie potrafimy tego do końca zrozumieć.

Jezus  przynosi  siłę,  która  pozwoli  podnieść  się  nie  tylko  w  sytuacji
wywołanej  epidemią,  ale  także  z  różnych  naszych,  prywatnych  ciemności,  o
których wiemy tylko On i my. Uwierzcie w to…

Zmartwychwstały Chrystus pragnie przeniknąć nasze serca i wlać w nie
pełnię radości.

Życzę Wam drodzy Parafianie nadziei w lepsze jutro, pokoju w sercach i zdrowia!
Niech Zmartwychwstały Chrystus tchnie w nas swoją mocą nowe życie.
Pozwólmy Mu się prowadzić.

Wasz brat ks. Aleksander

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na maj 2020

Módlmy się, aby diakoni, wierni służbie Słowa i ubogich byli ożywiającym

znakiem dla całego Kościoła.

http://www.nspjgogolin.pl/
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Intencje mszalne od 27 kwietnia do 3 maja 2020

 Poniedziałek
27.04.2020

700 Za †syna Roberta Smykała w 22 rocznicę śmierci, rodziców 
Pawła i Elżbietę Paterok, szwagra Ewalda i za wszystkich ††z 
pokrewieństwa.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z
prośbą o dalsze błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Violetty
i Henryka Komandzik z okazji rocznicy ślubu.

Wtorek
28.04.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o dalsze i zdrowie oraz opiekę Matki Bożej w intencji 
Marii.

1800 Za †matkę i babcię Magdalenę Kotelnicką w 1 rocznicę 
śmierci.

Środa
29.04.2020

700 1. Za †żonę Małgorzatę Reinert, syna Zygmunta, rodziców 
Małgorzatę i Józefa, braci, †Gabrielę Gebauer, wszystkich 
††z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

2. 

 Czwartek
30.04.2020

1630  Za †brata Zygmunta Sczakiel w 50 urodziny, rodziców Zofię i 
Józefa, babcię Reginę i siostrzeńca Krzysztofa.

1800 Za †męża i ojca Alfonsa Steindor w rocznicę śmierci, matkę 
Agnieszkę Steindor i za ††z rodziny z obu stron.

Piątek
1.05.2020

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Alfreda Lisek z okazji 
90 urodzin.

 Sobota
2.05.2020

NMP Królowej
Polski

700 Za †ojca Henryka Skrzypiec, wujka Jerzego, ciotkę Elżbietę, 
dziadków i za wszystkich ††z pokrewieństwa.

1200 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Róży i Józefa
Szampera z okazji 60 rocznicy ślubu.

1800 Za †męża Jerzego Lipka.

IV Niedziela
Wielkanocna

3.05.2020

700 Za †męża Manfreda Maleja w 1 rocznicę śmierci.
815 Za †męża Alojzego Pieczyk, ††rodziców, teściów i za ††z 

pokrewieństwa.
930 Za roczne dzieci: Szymon Stroka

1100 Za ††rodziców Helmuta i Gertrudę Harmanza oraz za ††z 
pokrewieństwa Harmanza - Stefanowski.

1800 Za †matkę Otylię Piosek i za ††dziadków Piosek – Pawlyta.

“Życie Parafialne” 7

Ogłoszenia parafialne: IV Niedziela Wielkanocna               3.05.2020

1. Dzisiejsza  niedziela  (Dobrego  Pasterza)  rozpoczyna  57.  Tydzień  Modlitw  o
Powołania do służby w Kościele. Musimy nieustannie prosić Jezusa Chrystusa –
Dobrego Pasterza, aby nigdy nie zabrakło nowych pracowników w Bożej Winnicy.
Módlmy się o dobre i  liczne powołania kapłańskie i  zakonne, o ludzi  gotowych
podjąć  trudne  zadania  wobec  współczesnego  świata.  Mając  wśród  siebie
kapłanów,  mamy  dostęp  do  niewyczerpanych  Bożych  łask  płynących  z
Sakramentów Świętych.
Kolekta  dzisiejsza  przeznaczona  jest  na  potrzeby  diecezji  i  Seminarium
Duchownego w Opolu. O godz.17.30 nabożeństwo majowe.

2. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca. O godz.9.00 msza święta
dla seniorów w intencji powołań kapłańskich. O godz.17.00 nabożeństwo majowe.

3. W piątek (8.05.) przypada uroczystość św. Stanisława – patrona Polski, biskupa i
męczennika.

4. W sobotę  (9.05.)  w  kościele  seminaryjno  –  akademickim  w  Opolu  odbędą  się
święcenia diakonatu. Zachęcam do modlitwy w intencji nowych diakonów.
O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

5. Przez cały miesiąc gromadzimy się na nabożeństwach majowych. Zapraszamy do
tej  szczególnej  modlitwy  maryjnej  codziennie  o  godz.17.30.  W  czwartki  o
godz.17.00. Powierzmy Matce Bożej nasze sprawy osobiste, rodzinne, narodowe,
a szczególnie módlmy się o zatrzymanie pandemii na całym świecie.

6. W przyszłą niedzielę po mszach świętych zbiórka do puszek na remont Katedry
Opolskiej.

Ogłoszenia parafialne: V Niedziela Wielkanocna                 10.05.2020

1.  Gromadzimy  się  na  Eucharystii,  która  jest  darem nieskończonej  miłości  Boga.  
Wszyscy jesteśmy zaproszeni, aby już tutaj na ziemi zacząć wchodzić w świętą  
rzeczywistość  nieba.  Najdoskonalszą  Nauczycielką  na  tej  drodze  jest  dla  nas  
Maryja – ta, która wypowiedziawszy przy zwiastowaniu „fiat”, nigdy go nie cofnęła, 
nigdy  nie  odstąpiła  od  Bożego  Syna,  szła  za  Nim na  Kalwarię  oraz  trwała  w  
zjednoczeniu z założoną przez Niego wspólnotą Apostołów – Kościołem.
Dzisiaj po mszach świętych zbiórka do puszek na remont Katedry Opolskiej.
O godz.17.30 nabożeństwo majowe.

2. W środę (13.05.) przypada wspomnienie NMP z Fatimy. Jest to też 39. rocznica  
zamachu na św. Jana Pawła II. O godz.17.30 zapraszam na różaniec fatimski (w 
j.polskim).

3. W czwartek (14.05.) czcimy św. Macieja Apostoła, wybranego do grona Dwunastu 
na miejsce Judasza. Hebrajskie imię Maciej  oznacza „dar Boga”.  Nabożeństwo  
majowe o godz.17.00.

4. W sobotę (16.05.) święto św. Andrzeja Boboli,  kapłana i męczennika -  Patrona  
Polski.
O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

5. Kolekta za tydzień – comiesięczna na potrzeby naszej parafii.
6. Trwają nabożeństwa majowe. Serdecznie zachęcam do licznego udziału w tym  

modlitewnym uwielbieniu Matki naszego Pana i naszej. 
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Intencje mszalne od 25 maja do 31 maja 2020

Poniedziałek
25.05.2020
św. Urbana

700 Za †ojca Stefana w 100 rocznicę urodzin, matkę Annę Janów i brata 
Józefa.

1800 KU CZCI ŚWIĘTEGO URBANA W INTENCJI PARAFIAN, ROLNIKÓW,
DZIAŁKOWICZÓW, O DOBRE URODZAJE I USTANIE PANDEMII.

Wtorek
26.05.2020

700 Za †matkę Agnieszkę oraz o zdrowie dla matki Stanisławy z okazji Dnia
Matki.

1800 Za †matkę Marię Duczek z okazji 100 urodzin, ojca Alojzego i za 
††rodziców Miś.

Środa
27.05.2020

700 1. Za †męża i ojca Richarda w 23 rocznicę śmierci i za wszystkich ††z 
pokrewieństwa. 

2. Za †matkę, żonę i babcię Irenę Balas w kolejną rocznicę śmierci 
oraz za ††z rodzin Greń – Balas.

Czwartek
28.05.2020

1630 Za ††rodziców Edeltraudę i Wilhelma Golomb oraz za ††z 
pokrewieństwa.

1800 Za †matkę Małgorzatę Radajewską w 3 rocznicę śmierci oraz za †ojca 
Gintra Radajewskiego w 80 urodziny.

Piątek
29.05.2020

700 Za †męża i ojca Brunona w 32 rocznicę śmierci, rodziców Jana i Marię,
Maksymiliana i Wiktorię, brata Józefa, szwagierkę Emmę, szwagrów 
Jana i Jerzego i za ††z pokrewieństwa Dyla – Pieczyk.

1800 Za †ojca Tadeusza Cichanowskiego, brata Andrzeja i za ††z 
pokrewieństwa.

Sobota
30.05.2020

700 Za †wujka Jerzego, ciotkę Elżbietę, ojca Henryka, dziadków i za 
wszystkich ††z pokrewieństwa.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Aleksandry z okazji 18 urodzin 
oraz Zbigniewa z okazji 50 urodzin.

NIEDZIELA
ZESŁANIA

DUCHA
ŚWIĘTEGO

 
31.05.2020

700 Za ††rodziców Albinę i Józefa Plusqua, siostry Anne-Marie, Adelheid, 
Margarete, Elisabeth, Elfriede, Therese, brata Karola, wszystkich 
szwagrów i za ††z całego pokrewieństwa.

815 Za †męża, ojca i dziadka Józefa Zawierucha, rodziców, teściów, brata, 
siostrę, dziadków, wszystkich ††z pokrewieństwa i za dusze w 
czyśćcu cierpiące

930 Za ††rodziców Różę i Leopolda Jagiella, teściową Marię Blacha oraz 
za wszystkich ††z pokrewieństwa Blacha – Jagiella – Szwugiel.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Sławomira Babik z okazji 40 
urodzin.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w rodzinie z okazji 35 rocznicy ślubu Gabrieli i 
Jerzego oraz 60 urodzin Jerzego.
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Intencje mszalne od 4 maja do 10 maja 2020

Poniedziałek 
4.05.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze, zdrowie i Boże błogosławieństwo w intencji 
wnuczki z okazji 24 urodzin.

1800 Za †męża i ojca Joachima Wojtala, rodziców Gertrudę i Piotra 
Zając, teściów Klarę i Stanisława i za ††pokrewieństwa Wojtala – 
Zając.

Wtorek
5.05.2020

700 Za †matkę Franciszkę Bieniek w 30 dzień po śmierci i za †ojca 
Teodora w 17 rocznicę śmierci.

1800 Za †matkę Waleskę Bonkosz w 1 rocznicę śmierci, ojca Henryka, 
teścia Jana Mandolla, brata Manfreda, szwagra Erharda, ciotki, 
wujków, koleżankę Urszulę, siostrę Angelę i za ††z pokrewieństwa.

Środa
6.05.2020

700 1. Za ††rodziców Jana i Gertrudę Marzec, braci, bratowe, bratanka 
Herberta i za dusze w czyśćcu i cierpiące.

2. Za żyjące i zmarłe członkinie Żywego Różańca Róży Elfrydy 
Nędza.

Czwartek
7.05.2020

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za  ††kapłanów i siostry 
zakonne oraz o nowe powołania.

1630 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Heleny w dniu 
urodzin.

1800 Za †Stanisławę Kassner (od koleżanek).

Piątek
8.05.2020

uroczystość 
św. Stanisława

700 Za †córkę Iwonę Niedziella zd. Blaut w 5 rocznicę śmierci.

1800 Za †męża Wincenta Drozd, rodziców Józefę i Antoniego Jarosz, 
††siostry Gertrudę i Scholastykę, 3 braci, 2 bratowe, ††z 
pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

Sobota
9.05.2020

700 Za ††rodziców Helenę i Konstantego, Mariannę i Józefa, 3 braci, 
bratowe, siostrzeńca i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1800 1. Za †Bernarda Wieja w 1 rocznicę śmierci.
2. Za †matkę Janinę Kędzia w 30 dzień po śmierci.

V Niedziela
Wielkanocna

10.05.2020

700

815 Za †ojca Stanisława Banach, ojca Stanisława Ancypo, ††z 
pokrewieństwa z obu stron oraz za †sąsiadkę Helenę Wabnic.

930 Za †rodziców Jerzego i Marię Grochla i za ††z pokrewieństwa z 
obu stron.

1100 Za †męża i ojca Huberta Nowak w 30 dzień po śmierci.

1800  Za ††rodziców Gertrudę i Augustyna Beckers, brata Helmuta i za 
††dziadków Grabelus – Beckers.
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Intencje mszalne od 11 maja do 17 maja 2020

Poniedziałek
11.05.2020

700 Za ††rodziców Elżbietę i Fryderyka Jelito, Klarę i Marka Bogdan, brata 
Jana, dziadków z obu stron, babcię Jadwigę, ††z pokrewieństwa i za 
dusze w czyśćcu cierpiące.

1800 Za †męża Czesława, rodziców Annę i Karola, brata Konrada, teściów 
Irenę i Mieczysława, dziadków Jędrusz – Jurczyk – Grochowina i 
†kuzynkę Martę.

Wtorek
12.05.2020

700 Za †matkę Katarzynę, ojca Józefa, brata Erwina i za dusze w czyśćcu 
cierpiące.

1800 Za ††rodziców Franciszkę i Aleksandra Sznajder, Franciszkę i 
Antoniego Wieczorek, ††rodzeństwo i za ††z pokrewieństwa.

Środa
13.05.2020

700 1. Za †Magdalenę Burziwoda w rocznicę śmierci, męża Jerzego i syna 
Jana.

2. Za †Adelę Schmidt, męża Ericha i za ††Józefa i Annę Polański.

Czwartek
14.05.2020

1630 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o
dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Justyny i Andreasa Buchta.

1800 1. Za ††rodziców i rodzeństwo z rodziny Penkalla – Kaszura oraz za 
††krewnych z obu stron.

2. Za †żonę i matkę Marię Bogawską w 30 dzień po śmierci.

Piątek
15.05.2020

700 Za †męża Bolesława Janik, teściów Sabinę i Piotra, ojca Jana, 
†Mieczysława i za ††z pokrewieństwa z obu stron.

1800 Za †mamę Barbarę Długosz, ojca Erwina, siostrę Helenę i za ††z 
pokrewieństwa.

Sobota
16.05.2020

700 Za ††matki Felicję i Klarę, ich ††mężów, siostrę, brata, szwagrów, 
szwagierkę, szwagrów i za wszystkich ††z pokrewieństwa Adamiec – 
Myśliwiec.

1300 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o
dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Helmuta Lakota z okazji 80 
urodzin oraz w intencji syna Jana z okazji urodzin.

1800 Za †matkę Paulinę Jagusz w rocznicę śmierci, ojca Józefa, matkę Marię 
Pollak i za ††z pokrewieństwa.

VI Niedziela
Wielkanocna

 
17.05.2020

700

815 Za †męża i ojca Józefa Konstanciak w 5 rocznicę śmierci.

930 Za ††rodziców Jerzego i Marię Hellfeuer, †Georga Rak i za ††z 
pokrewieństwa Bojczuk – Hellfeuer.

1100 W intencji parafian.

1800 Za †męża i ojca Huberta Lepich, rodziców Lepich – Malcherczyk, 
synową Marię i za ††z całego pokrewieństwa.

“Życie Parafialne” 5

Intencje mszalne od 18 maja do 24 maja 2020

Poniedziałek
18.05.2020

(Dni krzyżowe)

630 Nabożeństwo błagalne – modlitwy o urodzaje.

700 Za †s. Angelę w dniu jej urodzin.

1800 Za †mamę i babcię Emmę Smiatek w 1 rocznicę śmierci.

Wtorek
19.05.2020

(Dni krzyżowe)

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Klaudii i Marcina 
Adamaszek z okazji 30 rocznicy ślubu.

1730 Nabożeństwo błagalne – modlitwy o urodzaje.

1800 Za †żonę i matkę Rutę Marek z okazji urodzin.

Środa
20.05.2020

(Dni krzyżowe)

630 Nabożeństwo błagalne – modlitwy o urodzaje.

700 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Patrycji i Tomasza
Bugno z okazji rocznicy ślubu.

2. W intencji rolników i działkowiczów o dobre urodzaje.

Czwartek
21.05.2020

1630 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Heleny Kopiec z 
okazji 70 urodzin.

1800 Za †ciotkę Ritę w rocznicę śmierci.

Piątek
22.05.2020

700 W dniu urodzin syna Piotra o Boże błogosławieństwo i opiekę 
Anioła Stróża oraz w dniu urodzin Teresy o Boże 
błogosławieństwo.

1800 Za †syna i brata Tomka Smandzik.

Sobota
23.05.2020

700 Za †ojca Pawła Malorny w kolejną rocznicę śmierci, matkę Annę i 
za ††z pokrewieństwa.

1800 Za ††rodziców Adolfa i Szarlotę Kowol, teścia Pawła Piechota i za 
††z rodziny.

WNIEBOWSTĄPIENIE
PAŃSKIE

24.05.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Teresy Grochowskiej z okazji 
60 urodzin.

815 W intencji poległych kadetów podczas III Powstania Śląskiego (z 
okazji Dnia Kadeta).

930

1100 Za †męża, ojca i dziadka Tadeusza Kozdraś w rocznicę śmierci i 
za ††z rodzin Kozdraś – Nawrocki.

1800 Za †brata Antoniego Sydor.


